
Č Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)
 31    5 766,40
1 319201319R00 m2 10,60 544,00 5 766,40
 60    9 773,00
2 602033131R00 m2 14,50 674,00 9 773,00
 63    9 457,10
3 630300010RAA m2 1,90 3 550,05 6 745,10
4 552319116 kus 2,00 1 356,00 2 712,00

 711    9 340,50
5 711210010RA0 m2 10,40 415,01 4 316,10
6 71121Kerdi m 15,80 318,00 5 024,40
 722    20 261,08
7 722174211R00 m 28,00 145,60 4 076,80
8 722172413R00 m 28,00 578,01 16 184,28
 781    15 876,65
9 781950010RAA m2 8,50 1 817,06 15 445,01
10 781491001RT1 m 6,60 65,40 431,64
 783    10 376,20
11 783841170R00 m2 14,50 79,60 1 154,20
12 783851112R00 m2 14,50 636,00 9 222,00
 90    6 292,00
13 900      R04 h 11,00 572,00 6 292,00
 96    795,20
14 962031113R00 m2 5,60 142,00 795,20
 97    4 260,00
15 976092312R00 kus 2,00 2 130,00 4 260,00
 M21    4 514,48
16 210800106RT1 m 25,00 71,60 1 790,00
17 210800105RT1 m 37,20 58,40 2 172,48
18 210120561R00 kus 3,00 184,00 552,00
 M65    9 948,00
19 650710111R00 kpl 1,00 2 316,00 2 316,00
20 900      RT4 h 12,00 636,00 7 632,00
    7 935,92
21 55392750.A m 6,60 48,20 318,12
22 34571Voda 1/2 m 18,00 165,30 2 975,40
23 283771002 m 28,00 36,30 1 016,40

Zkrácený popis

Stavební rozpočet - nabídková cena

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Oprava "sauny" masa na malých šelmách

Oprava stávajících prostor sauny- popraskané příčky, netěsnost obkladů a dlažeb

Malé šelmy zázemí (Jižní Amerika)

 

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

 

 

 

14.12.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, přísp

 

Kocuba Milan,Býkov 14, 79401 Býkov-Láryšov

 

Zdi podpěrné a volné
Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 50 mm
Omítky ze suchých směsí
Omítka stěn jednovrstvá pod epoxidové nátěry (vyspravení)
Podlahy a podlahové konstrukce
Vybourání dlažby a podkladního betonu včetně zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou
D + M Podlahová vpust plast DN 70-90  vč. napojení.

Poznámka: Výměna 2 ks vpustí litinových za plastové se zápachovou uzávěrkou

Izolace proti vodě
Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou
Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás
Vnitřní vodovod
Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 16 mm
Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16 včetně tvarovek
Obklady (keramické)
Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového (včetně dodávky obkladu)
Montáž lišt k obkladům
Nátěry
Obnovení nátěru polystyrenový omítek stěn a stropů, napuštění podkladu
Nátěr epoxidový stěn 2x na vyspravený podklad
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
HZS - zednické opravy blíže nespecifikované
Bourání konstrukcí

Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm (včetně vyvěšení dveřního křídla a vybourání ocel. zárubně)
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vybourání odvodňovačů- vpustí z podlah vč. připojovacího potrubí
Elektromontáže
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou (obnovení elektro uásuvky a výhřev)
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Lišta nosná pod plastové potrubí pozink. (ošetření proti průhybu teplé vody)
D+M Izolace potrubí Mirelon

Jistič jednopólový do 16  A se zapojením
Elektroinstalace
Demontáž a odpojení elektrických kabelů před bouracími pracemi
HZS - obnova elektrinstalace po bouracích pracech
Ostatní materiál



24 34109517 m 25,00 41,20 1 030,00
25 34109515 m 10,00 19,00 190,00
26 34551633 kus 2,00 1 203,00 2 406,00

Celkem: 114 597,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2
Zásuvka jednonásobná s clonkami, s ochranou před přepětím, bezšroubové svorky 5599A-A02357



A B C
HSV Dodávky 14 092,05 0,00 0,00

Montáž 29 883,64 0,00 0,00
PSV Dodávky 23 651,21 0,00 0,00

Montáž 32 203,22 0,00
"M" Dodávky 1 608,20 0,00

Montáž 5 222,28 0,00
7 935,92

0,00
114 597,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 114 597,00

114 597,00 24 065,37 138 662,00

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - nabídkové ceny

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:

Zpracoval:

Oprava "sauny" masa na malých 
šelmách
Oprava stávajících prostor sauny- 
popraskané příčky, netěsnost obkladů a 
dlažeb

Malé šelmy zázemí (Jižní Amerika)

 

  

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

00373249/CZ00373249

68186185/CZxxx

26

14.12.2023

Rozpočtové náklady v Kč

Zoologická zahrada a botanický park 
Ostrava, přísp

 

Kocuba Milan,Býkov 14, 79401 Býkov-
Láryšov

 

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem
DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.
VORN celkem
VORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Z důvodu popraskání příčky a nebezpečí sesunu cihelných příček je nutno provézt vybourání příčky (1/2 stěn opravovaného prostoru, provézt osazení nových zárubní a dveří 
jako náhardu za stávající (zárubeň ani dveře nelze zpětně použít), vybourání obkladů a dlažen, opravit hydroizolaci a stávající vpustě v podlaze, zabudovat náhradu za 
nevyráběný ohřev prostoru. Součástí je nutná nová instalace potrubí a vody- náhrada za stávající potrubí zabudované ve stěnách.

Projektant


